令和６年度杉並区物価高騰対策支援給付金

の 受 給 資 格 に 係 る 申 立 書

杉 並 区 長 宛

令和  年  月  日

【申立人】（給付金の請求者）

〒   －

住 所

杉並区

氏 名

 私は、令和６年度杉並区物価高騰対策支援給付金（こども加算）の支給対象児童

と同居している者として、下記のとおり申し立てます。

記

同居している児童

氏 名

（生年月日）

（ 平成 ・ 令和      年     月     日生）

氏 名

（生年月日）

（ 平成 ・ 令和      年     月     日生）

氏 名

（生年月日）

（ 平成 ・ 令和      年     月     日生）

別居している配偶者

（上記児童の親）の状況

氏 名

住 所

〒   －

配偶者との

別居に係る状況

 該当欄に、その他の場合は〔  〕に具体的理由を記入してください。

□ 離婚が成立し別居している

□ 離婚協議中につき別居している

□ その他〔                〕

配偶者との別居に係る

状況を証明する書類

離婚の場合：離婚日が記載された戸籍謄本

離婚協議中の場合：その事実を明らかにできる書類（協議離婚申

し入れに係る内容証明郵便の謄本、調停期日呼出状の写し、家庭

裁判所における事件係属証明書、調停不成立証明書等）

を添付してください。

添付書類に関してご不明な点等ございましたら、コールセンター（電話 0120-378-233）ま

でご連絡ください。